EDITAL Nº 016/2019, DE 07 DE MAIO DE 2019.

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital de divulgação das incrições  do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de

estagiários.

                        O Prefeito Municipal de PAVERAMA, no uso de suas atribuições legais,

visando à contratação de Estagiário(s) de Ensino Médio para as Secretarias Municipais de

Paverama-RS, DIVULGA AS INSCRIÇÕES para a realização de Processo Seletivo

Simplificado, que será regido pelas normas estabelecidas no Edital 013/2019, de 26 de abril de

2019, conforme segue:

Área de estágio: Ensino Médio
Nº DA

INSCRIÇÃO
NOME DO CANDIDATO

01 NATACHA FERNANDA MARQUES

02 KASSANDRA GUIALIS QUADROS

03 TAÍSSA DA ROSA SILVA

04 JANAINA CASTRO DA SILVA

05 MAIARA AGUIAR STEINKE

06 NICOLI GABRIELI NEPOMUCENO DE ALMEIDA

07 LEANDRO CRISTOVÃO DE OLIVEIRA

08 GABRIELE MARIA DE OLIVEIRA DE MATOS

09 ROBERTA MACHADO DA SILVA

10 EMILY DE OLIVEIRA BRANDÃO

Paverama, 07 de maio de 2019

______________________

VANDERLEI MARKUS

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Em: 07/05/2019.

                        Ingrid Marise Strauss
  Secretária Municipal de Administração, Fazenda e Planejamento